
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2017 року             м. Ужгород    № 601 

 

Про зміни до бюджету 

 міста на 2017 рік  

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статтей 23,78 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи наказ Міністерства фінансів України від 

14 січня 2011 року № 11 «Про бюджетну класифікацію» (зі змінами), 

висновок фінансового управління Ужгородської міської ради про обсяг 

залишку коштів міського бюджету № 28/30/02-18 від 17.01.2017 р., наказ 

Міністерства фінансів України від 16.02.2017 № 236 "Про затвердження змін 

до Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 

бюджетів / тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів 

місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового 

методу", рішення шостої сесії Закарпатської обласної ради VII скликання 

16.02.2017 № 665 "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2016 № 617 "Про обласний бюджет на 2017 рік": 

      

     міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

згідно з додатком 1. 

 2. Затвердити спрямування частини залишку коштів загального фонду, 

що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 2.  

 3. Затвердити спрямування частини залишку коштів спеціального 

фонду, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3. 

 4. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по 

бюджету розвитку, видатки по яких у 2017 році змінюються згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких 

вносяться зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів бюджету м. 



Ужгород  та субвенцій з державного і обласного бюджетів згідно з                   

додатком 5. 

6. Затвердити фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік згідно з 

додатком 6. 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків на 2017 рік по м. Ужгород за 

рахунок зменшення обсягу доходів бюджету за головними розпорядниками 

коштів у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

згідно з додатком 7. 

8. Затвердити спрямування частини залишку коштів освітньої 

субвенції, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками 

коштів міського бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 8.  

 9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2017 рік за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 9. 

10. Затвердити перелік об’єктів по бюджету розвитку, видатки по яких 

у 2017 році фінансуються за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету 

згідно з додатком 10. 

11. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 

2017 рік по медичній субвенції з державного бюджету за головними 

розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 11. 

12. Змінити в додатку 1 до рішення ІX сесії міськради VІІ скликання 

від 22.12.2016 р. №544 "Про бюджет міста на 2017 рік" редакцію коду 

доходів бюджету коду 41035800 з "Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях 

за принципом "гроші ходять за дитиною" на "Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях 

за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини 

в сім’ї патронатного вихователя". 

13. Внести зміни до назв бюджетних програм на 2017 рік у рішенні 

ІХ сесії міської ради VІІ скликання від 22.12.2016 № 544 "Про бюджет міста 

на 2017 рік" за такими кодами ТПКВКМБ та ФКВКБ: 

з: 

"0170 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів 

0111 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2456-17/page10?nreg=2456-17&find=10&text=%E2%E8%F5%EE%E2%E0%F2%E5%EB%FF&x=8&y=9#w13


0180 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

республіканського Автономної Республіки Крим та обласного 

значення 

0111 

3042 Надання допомоги на догляд за дитиною віком до трьох років 1040 

3080 Надання допомоги на догляд за інвалідом I чи II групи 

внаслідок психічного розладу" 
1010 

 

на: 

"0170 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

0111 

0180 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 
0111 

3042 Надання допомоги до досягнення дитиною трирічного віку 1040 

3080 Надання допомоги по догляду за інвалідами I чи II групи 

внаслідок психічного розладу" 
1010 

14. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 

оподаткування (Гомонай В.В). 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв  



Додаток 1

28.02.2017 № 601

(грн.)

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ -28 800 000 -28 800 000 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -28 800 000 -28 800 000 

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
-28 800 000 -28 800 000 

Всього доходів -28 800 000 -28 800 000 

40000000 Офіційні трансферти 2 246 600 1 230 000 1 230 000 3 476 600

41000000 Від органів державного управління 2 246 600 1 230 000 1 230 000 3 476 600

41030000 Субвенції 2 246 600 1 230 000 1 230 000 3 476 600

41034200 Медична субвенція 2 187 900 2 187 900

41035000 Інші субвенції 58 700 1 230 000 1 230 000 1 288 700

Разом доходів -26 553 400 1 230 000 1 230 000 -25 323 400

Секретар ради                                                                                 А.Сушко

 до рішення XI сесії міськради VІI скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2017 рік

КОД
Найменування доходів згідно з бюджетною 

класифікацією

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Разом 



Додаток 2

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 81 654,00 81 654,00 81 654,00

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 81 654,00 81 654,00 81 654,00

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки 81 654,00 81 654,00 81 654,00

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 4 008 700,00 1 808 700,00 2 200 000,00 4 730 000,00 4 730 000,00 4 730 000,00 8 738 700,00

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 4 008 700,00 1 808 700,00 2 200 000,00 4 730 000,00 4 730 000,00 4 730 000,00 8 738 700,00

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

0316420 6420
Збереження пам'яток історії та культури

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки 4 008 700,00 1 808 700,00 2 200 000,00 930 000,00 930 000,00 930 000,00 4 938 700,00

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 50 000,00 50 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 635 000,00

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 50 000,00 50 000,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00 635 000,00

080203 1412050 2050 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 50 000,00 50 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 500 000,00

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 155 000,00 155 000,00 155 000,00

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 155 000,00 155 000,00 155 000,00

1513200 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 155 000,00 155 000,00 155 000,00

091209 1513202 3202 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність яких має 

соціальну спрямованість 155 000,00 155 000,00 155 000,00

Спрямування частини залишку коштів загального фонду, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1



з них

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 640 000,00 640 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 830 000,00

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 640 000,00 640 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 830 000,00

110204 2414090 4090 0828

Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади 

клубного типу 140 000,00 140 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 330 000,00

110502 2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 500 000,00 500 000,00 500 000,00

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 30 609 700,00 30 609 700,00 28 655 691,00 28 655 691,00 28 655 691,00 59 265 391,00

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 30 609 700,00 30 609 700,00 28 655 691,00 28 655 691,00 28 655 691,00 59 265 391,00

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 4 634 320,00 4 634 320,00 4 634 320,00 4 634 320,00

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 3 201 131,00 3 201 131,00 3 201 131,00 3 201 131,00

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 1 433 189,00 1 433 189,00 1 433 189,00 1 433 189,00

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства 1 809 700,00 1 809 700,00 1 809 700,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 25 708 000,00 25 708 000,00 15 952 469,00 15 952 469,00 15 952 469,00 41 660 469,00

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 3 092 000,00 3 092 000,00 1 303 902,00 1 303 902,00 1 303 902,00 4 395 902,00

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 6 765 000,00 6 765 000,00 6 765 000,00 6 765 000,00

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 24 643 346,00 24 643 346,00 24 643 346,00 24 643 346,00

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 24 643 346,00 24 643 346,00 24 643 346,00 24 643 346,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00 1 690 000,00

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00

110205 4714100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей 680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 14 424 000,00 14 424 000,00 14 424 000,00 14 424 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 2 999 346,00 2 999 346,00 2 999 346,00 2 999 346,00

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво  та реконструкція лікарень загального 

профілю 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

4716420 6420 Збереження пам'яток історії та культури 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

150201 4716421 6421 0829
Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

2



з них

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього 35 545 054,00 33 345 054,00 2 200 000,00 58 804 037,00 58 804 037,00 58 804 037,00 94 349 091,00

Секретар ради А. Сушко

3



Додаток 3

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 17 209 954 311 874 16 898 080 16 898 080 17 209 954

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 17 209 954 311 874 16 898 080 16 898 080 17 209 954

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 5 382 680 5 382 680 5 382 680 5 382 680

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 11 000 000 11 000 000 11 000 000 11 000 000

240604 4019140 9140 0540

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 

природного середовища 80 000 80 000 80 000

240605 4019150 9150 0520 Збереження природно-заповідного фонду 231 874 231 874 231 874

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 515 400 515 400 515 400 515 400

Всього 17 209 954 311 874 16 898 080 16 898 080 17 209 954

Секретар ради А. Сушко

Код 

програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитува

Всього

видатки 

споживан

ня

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

Всього

Спрямування частини залишку коштів спеціального фонду, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код 

ТКВК

Код 

ТПКВК

МБ /

ТКВКБ

МС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

Разом
видатки 

споживанн

я

1



28.02.2017  № 601

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 4 730 000,00

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 4 730 000,00

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах, селищах, селах Капітальні видатки 700 000,00

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території Капітальні видатки 1 500 000,00

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція ліфта в будівлі по пл. 

Поштовій,3 м. Ужгород 1 300 000,00 0 1 300 000,00 1 300 000,00

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та 

реставрація пам'яток історії та культури

Реставрація пам'ятки архітектури 

національного значення "Амбар та винний 

льох XVIII ст." в м. Ужгород по вул. Ракоці,2 23 645 791,00 73,09 6 363 663,00 300 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки Капітальні видатки 930 000,00

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 889 345,20

1010000

Управління освіти (відповідальний 

виконавець) 889 345,20

Відсоток 

завершено

сті  

будівницт

ва об'єктів 

на 

майбутні 

роки 

(грн.)

Код 

ТПКВК

МБ

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ
Код ТКВК

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2017 році змінюються

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Додаток 4

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний рік

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами

Капітальні видатки                                              

(освітня субвенція на оснащення 

загальноосвітніх навчальних закладів з 

поглибленим вивченням природничих та 

математичних предметів (спеціалізованих шкіл 

(шкіл-інтернатів) I – III ступенів з 

поглибленим вивченням окремих предметів та 

курсів, гімназій (гімназій-інтернатів), 

колегіумів (колегіумів-інтернатів), ліцеїв 

(ліцеїв-інтернатів) та опорних закладів) 

засобами навчання, у тому числі кабінетами 

фізики, хімії, біології, географії, математики, 

навчальними комп’ютерними комплексами з 

мультимедійними засобами навчання; 

впровадження енергозберігаючих технологій) 889 345,20

1400000 14

Відділ охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 585 000,00

1410000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 585 000,00

080203 1412050 2050 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим Капітальні видатки 100 000,00

080300 1412120 2120 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню Капітальні видатки 35 000,00

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки 450 000,00

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (головний розпорядник) 190 000,00

2410000

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (відповідальний виконавець) 190 000,00

110204 2414090 4090 0828

Палаци i будинки культури, клуби та iншi 

заклади клубного типу Капітальні видатки 190 000,00

4000000 40

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 45 553 771,00

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 45 553 771,00

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду Капітальні видатки 3 201 131,00

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків Капітальні видатки 1 433 189,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки 13 904 175,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Реконструкція мереж та об'єктів благоустрою 

історичної частини міста 15 587 700,00 0,0 15 587 700,00 7 430 974,00

170703 4016650 6650 0456

Утримання та розвиток інфраструктури 

доріг Капітальні видатки 12 303 902,00

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання Капітальні видатки 6 765 000,00

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 

Проведення експертної грошової оцінки

земельної ділянки, що підлягає продажу, за

рахунок авансу внесеного покупцем земельної

ділянки 515 400,00

4700000 47

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 24 643 346,00

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 24 643 346,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта Капітальні видатки 1 400 000,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта

Реконструкція будівлі ДНЗ №30 по вул. 

Шевченка 150 000,00 0,0 150 000,00 150 000,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта

Реконструкція даху ДНЗ №31 по вул. 

Докучаєва 988 445,00 0,0 988 445,00 400 000,00

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( 

в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 1 690 000,00

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки 650 000,00

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки 800 000,00

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Будівництво зовнішньої дренажної каналізації 

для будівлі ЗПСМ по  вул. Грибоєдова 500 000,00 0,0 500 000,00 500 000,00

110205 4714100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей Капітальні видатки 680 000,00

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території Капітальні видатки 2 724 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво нової лінії каналізаційних 

очисних споруд потужністю 50 тис. м³/на добу, 

м. Ужгород” 1 100 000,00 0 1 100 000,00 1 100 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво водовідведення побутових стоків 

в м-ні «Дравці» 200 000,00 0 200 000,00 200 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво водовідведення побутових стоків 

в м-ні «Горяни» 200 000,00 0 200 000,00 200 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво ДНЗ на 300 місць по вул. 

І.Франка 500 000,00 0 500 000,00 500 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво міні-котельні для ДНЗ №1 по вул. 

М.Вовчка 2 445 194,00 0 400 000,00 400 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво міні-котельні для ДНЗ № 15 по 

вул. Л.Українки 1 498 679,00 0 400 000,00 400 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво водовідведення з влаштуванням 

КНС вулиць Антонівська та Анкудінова 400 000,00 0 400 000,00 400 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво каналізаційної мережі по вул. 

Донська 50 000,00 0 50 000,00 50 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво каналізаційної мережі по вул. 

Радванська 50 000,00 0 50 000,00 50 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Рекультивація території існуючого 

сміттєзвалища  в с. Барвінок Ужгородського 

району  ІІ - га черга – будівництво 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція легкоатлетичних доріжок 

стадіону "Автомобіліст" по  вул. Капушанській 1 302 648,00 23,2 1 000 000,00 1 000 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція зовнішніх мереж фекально-

господарської і дощової каналізації в м-ні 

"Червениця" 1 845 362,00 78,3 400 000,00 400 000,00

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Шумній від вул. Другетів до прохідної ФМК 

та по вул. Анкудінова від ФМК до 

транспортного мосту 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Можайського від  вул. Минайської до вул. 8-го 

Березня 1 892 394,00 81,5 350 000,00 350 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція приміщень першого поверху під 

ЦНАП будівлі по  пл. Поштовій, 3 6 016 816,00 25,2 4 500 000,00 4 500 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція системи опалення будівель по 

вул. Небесної Сотні, 4,6 та пл. Поштова,3 із 

влаштуванням міні-котельні 3 149 716,00 87,3 400 000,00 400 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція ПНС з РЧВ  2х1000 м.куб у 

мікрорайоні "Сторожниця" 7 583 216,00 94,7 400 000,00 400 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Будівництво міні-котельні ЗОШ I-III ст. №12, 

ЗОШ I-III ст. №15 та ДНЗ №8 "Дзвіночок" по 

вул. Заньковецької 2 297 291,00 86,9 300 000,00 300 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Будівництво ЗОШ I-III ст. на 1000 учнівських 

місць по  вул. І.Франка 894 746,00 16,2 750 000,00 750 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ №8 по вул. Ак. 

Корольова,4 240 170,00 37,5 150 000,00 150 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція каналізаційної мережі 

Ужгородської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 з 

поглибленим вивченням окремих предметів по 

вул. Підгірна,43 499 346,00 0,00 499 346,00 499 346,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ №12 по вул. 

Заньковецької 150 000,00 0,0 150 000,00 150 000,00

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція будівлі під початкові класи 

ЗОШ I ст. №13 500 000,00 0,0 500 000,00 500 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція будівлі ЗОШ I-III ст. №19 по 

вул. Заньковецької 277 494,00 45,9 150 000,00 150 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція системи опалення із 

влаштуванням автономної котельні будівлі 

Лінгвістичної гімназії по наб. Незалежності 3 711 682,00 78,1 811 682,00 300 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція даху НВК “Престиж” по вул. 

Джамбула 2 600 000,00 0,0 2 600 000,00 100 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Реконструкція даху НВК “Первоцвіт” по вул. 

Ак. Корольова 2 600 000,00 0,0 2 600 000,00 100 000,00

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво  та реконструкція 

лікарень загального профілю

Реконструкція підпірних стін головного 

корпусу Ужгородської ЦМКЛ по  вул. 

Грибоєдова 600 000,00 0,0 600 000,00 600 000,00

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво  та реконструкція 

лікарень загального профілю

Реконструкція  зовнішньої мережі зливної 

каналізації  ЦМКЛ 100 000,00 0,0 100 000,00 100 000,00

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво  та реконструкція 

лікарень загального профілю

Реконструкція даху під мансардні приміщення 

будівлі МДКЛ  по вул. Боженка, 2 100 000,00 0,0 100 000,00 100 000,00

150201 4716421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та 

реставрація пам'яток історії та культури

Реставрація пам'ятки архітектури  

національного значення будівлі по 

вул.Дендеші,8 4 500 000,00 0,2 4 490 000,00 150 000,00

Всього: 76 591 462,20

А. Сушко

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради

6



(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник)
81 654,00 81 654,00

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)
81 654,00 81 654,00

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки

Програма виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки
81 654,00

81 654,00

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 4 008 700,00 1 230 000,00 5 238 700,00

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 4 008 700,00 1 230 000,00 5 238 700,00

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури
Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки 300 000,00 300 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма енергоефективності міста Ужгород на 2016-2017 

роки 50 000,00 50 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма комплексного  забезпечення містобудівною 

документацією міста Ужгород 1 200 000,00 1 200 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма науково-методичного забезпечення розроблення 

Стратегії розвитку міста "Ужгород 2030" 415 000,00 415 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської 

ради та її виконавчих органів на 2016-2018 роки 1 043 700,00 930 000,00 1 973 700,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку земельних відносин у м. Ужгород на 

2017-2019 роки 1 000 000,00 1 000 000,00

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку транскордонного співробітництва, 

туризму та формування позитивного міжнародного іміджу 

в м. Ужгород на 2017-2022 роки 300 000,00 300 000,00

Додаток 5                                                                   

до рішення XI сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік" 

28.02.2017 № 601

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів

бюджету м. Ужгород  та субвенцій з державного та обласного бюджетів

1



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 2 237 900,00 450 000,00 2 687 900,00

1410000 Відділ охорони здоров'я  (відповідальний виконавець) 2 237 900,00 450 000,00 2 687 900,00

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Програма зміцнення матеріально-технічної бази міського 

центру первинної медико-санітарної допомоги на 2016-

2020 роки 50 000,00 450 000,00 500 000,00

081009 1412214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих

на цукровий та нецукровий діабет

Програма профілактики, діагностики та лікування 

цукрового діабету у населення м.Ужгорода на 2015-2017 

роки 2 187 900,00 2 187 900,00

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 155 000,00 0,00 155 000,00

1510000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 155 000,00 0,00 155 000,00

1513200 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 155 000,00 155 000,00

091209 1513202 3202 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям 

інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Програма підтримки  діяльності громадських організацій 

міста соціального спрямування на 2017 рік 155 000,00 155 000,00

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді 

(головний розпорядник) 640 000,00 190 000,00 830 000,00

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та молоді  

(відповідальний виконавець) 640 000,00 190 000,00 830 000,00

110502 2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи

Програма відзначення в місті Ужгород державних та 

місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних 

дат та інших заходів на 2015-2017 роки 500 000,00 500 000,00

110204 2414090 4090 0828

Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади клубного 

типу

Програма розвитку Ужгородського міського центру 

дозвілля-будинку культури на 2017-2019 роки 140 000,00 190 000,00 330 000,00

4000000 40

Департамент міського господарства  (головний 

розпорядник) 1 809 700,00 45 567 594,00 47 377 294,00

4010000

Департамент міського господарства  (відповідальний 

виконавець) 1 809 700,00 45 567 594,00 47 377 294,00

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки 2 569 026,00 2 569 026,00

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 632 105,00 632 105,00

2



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 1 433 189,00 1 433 189,00

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 1 809 700,00 1 809 700,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 7 406 124,00 7 406 124,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки 7 430 974,00 7 430 974,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 6 200 000,00 6 200 000,00

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 12 303 902,00 12 303 902,00

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 6 765 000,00 6 765 000,00

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма організації підготовки до продажу земельних 

ділянок на 2015-2017 роки 515 400,00 515 400,00

240604 4019140 9140 0540

Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 

природного середовища

Програма охорони навколишнього природного середовища 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 80 000,00 80 000,00

240605 4019150 9150 0520 Збереження природно-заповідного фонду

Програма охорони навколишнього природного середовища 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 231 874,00 231 874,00

Всього 8 932 954,00 47 437 594,00 56 370 548,00

А. Сушко
Секретар ради

3



28.02.2017 № 601

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 35 545 054,00 76 903 336,20 76 591 462,20 112 448 390,20

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 35 545 054,00 76 903 336,20 76 591 462,20 112 448 390,20

208100 На початок періоду 95 238 436,20 17 209 954,00 16 898 080,00 112 448 390,20

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -59 693 382,20 59 693 382,20 59 693 382,20 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 545 054,00 76 903 336,20 76 591 462,20 112 448 390,20

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 35 545 054,00 76 903 336,20 76 591 462,20 112 448 390,20

602100 На початок періоду 95 238 436,20 17 209 954,00 16 898 080,00 112 448 390,20

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -59 693 382,20 59 693 382,20 59 693 382,20 0,00

Секретар ради

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

А. Сушко

Додаток 6

Фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



Додаток 7

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -28 800 000 -28 800 000 -28 800 000

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) -28 800 000 -28 800 000 -28 800 000

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ -25 708 000 -25 708 000 -25 708 000

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг -3 092 000 -3 092 000 -3 092 000

Всього -28 800 000 -28 800 000 -28 800 000

Секретар ради А. Сушко

Код 

програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитува

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

Всього

за головними розпорядниками коштів  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Зміни до розподілу видатків на 2017 рік по м. Ужгород за рахунок зменшення обсягу доходів бюджету

Код 

ТКВК

Код 

ТПКВК

МБ /

ТКВКБ

МС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

Разом

1



Додаток 8

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 889 345,20 889 345,20 889 345,20 889 345,20

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 889 345,20 889 345,20 889 345,20 889 345,20

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 889 345,20 889 345,20 889 345,20 889 345,20

Всього 889 345,20 889 345,20 889 345,20 889 345,20

Секретар ради А. Сушко

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



Додаток 9

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 58 700,00 58 700,00 58 700,00

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 58 700,00 58 700,00 58 700,00

091303 1513182 3182 1010

Компенсацiйнi виплати iнвалiдам на бензин, ремонт, 

технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 

транспортне обслуговування 58 700,00 58 700,00 58 700,00

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 630 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 400 000,00

400 000,00 400 000,00

400 000,00

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 200 000,00
200 000,00 200 000,00

200 000,00

Всього 58 700,00 58 700,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 1 288 700,00

Секретар ради А. Сушко

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
1

Всього
видатки 

споживання

з них
видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

Всього

за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету

Код 

ТКВК

Код 

ТПКВК

МБ /

ТКВКБ

МС
2

Код 

ФКВК

Б
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд

комунальн

і послуги 

та 

енергонос

Разом

1



28.02.2017 № 601

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4700000 47

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 1 230 000

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 230 000

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта

Капітальний ремонт системи опалення ДНЗ 

№42 по вул.Легоцького,19
400 000,0

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта

Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №21 

"Ластовічка" по вул.Заньковецької,87/а
230 000,0

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

Капітальний ремонт покрівлі Ужгородської 

класичної гімназії по вул.8-го Березня,44

400 000,0

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Капітальний ремонт покрівлі та фасаду будівлі 

АЗПСМ №7 по вул.Капушанській
200 000,0

Всього: 1 230 000

А. Сушко

Додаток 10

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків 

на поточний 

рік

Перелік об'єктів по бюджету розвитку, видатки по яких у 2017 році фінансуються за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету

Секретар ради

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

(грн.)

Код 

ТПКВКМ

Б

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершено

сті  

будівницт

ва об'єктів 

на 

майбутні 

роки 

                                                                                                                                                                                  

Код ТКВК

1



Додаток 11

до рішення XI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

28.02.2017 № 601

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 2 187 900 2 187 900 2 187 900

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 2 187 900 2 187 900 2 187 900

081009 1412214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з лікування 

хворих на цукровий та нецукровий діабет 2 187 900 2 187 900 2 187 900

Всього 2 187 900 2 187 900 2 187 900

Секретар ради А. Сушко

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

споживанн

я

Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік по медичній субвенції з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського бюджету у 

розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1


	Зіни до бюджету_03.03.2017
	dod 1 доходи
	dod 2 розподіл
	dod 3 розподіл залишку спец фонд
	dod 4 бюджет розвитку
	dod 5 Програми
	dod 6 джерела
	dod 7 розподіл зменшення доходів
	dod 8 освітня субв
	dod 9 Інша субвенція
	dod 10 Інша субвенція (бюджет розвитку)
	dod 11 мед субвенція

